No.190220101801-1/1

三木プーリ株式会社 本社営業部 044-733-5151 北関東支店 027-321-5521 名古屋支店 052-911-6275 大阪支店 06-6385-5321

西日本支店 092-474-3631 東北営業所 0238-40-0510 北陸営業所 076-238-5588 中四国営業所 084-927-1511

お取引先様各位

２ ０ １ ９ 年 ２ 月
三木プーリ株式会社

新会社発足のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。

さて、このたび弊社では業務効率向上の一環として、生産部門を分離し以下の通り新会社として発足
させることとなりました。

つきましては、新体制のもと皆様のご期待にお応えできるよう、より一層の努力を重ねてまいる所存
でございますので、ご支援、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

    敬具

社名  三木プーリ相模 株式会社

   代表取締役 三木 康治
   工場長  佐々木 隆志

 所在地  〒２５２－８５８５

神奈川県座間市小松原１－３９－７

電話番号  ０４６－２５７－５１０１

 業務開始日 ２０１９年３月２１日

以上